sottoscrissi.  

E questo ricordiamo che in ogni tempo io ed 

i miei eredi alla mia anzidetta casa e al mio 

predetto orto dobbiamo avere ingresso mediante 

il mio suddetto passaggio e la mia suddetta 

porta con ogni nostra utilità, giorno e notte, 

senza qualsiasi contrarietà. 

 Io Cesario, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Sparano, figlio di domino Pietro, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Pietro, figlio di domino Stefano, come 

teste sottoscrissi.  
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 εγω κεσαρειυς φιλειυς δν ιοαννει τεστει 

σουβ  

 ego sparanus filius domini petri testi 

subscripsi  

 ego petrus filius domini stefani testi 

subscripsi  

 Ego sergius primarius Complevi et 

absolvi per memorata quinta decima 

indictione  

 Io Sergio primario completai e perfezionai 

per l’anzidetta quindicesima indizione.  
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(237-238) Doc. 352 (CCCLII) an. 1032. 1033. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi imperante domino nostro 

rommano magno imperatore anno quarto: die 

vicesima mensis magii indictione prima 

neapoli: Certum est nos stephanum humilem 

abbatem monasterii sanctorum anastasii et 

basilii situm at media qui nunc congregatus 

est in monasterio beate marie que appellatur 

at cappelle. una cunta congregatione 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

nostri monasterii. A presenti die promtissima 

voluntate: commutabimus et tradidimus tibi 

vona puteolana filia quondam gregorii 

puteolani cognominabatur baraberana coniux 

presenti voni primicerei puteolani. abitatrice 

vero intus castello puteolano: Idest integra 

tertia nostra memorati nostri monasterii ex 

integra terra que vocatur at sexana posita vero 

in eodem territorio puteolano. una cum 

arvoribus et cum introitum suum omnibusque 

eis pertinentibus. qui indibisa reiacent cum 

alias duas partes exinde qui pertinent at 

monasterio sancti sebastiani: coherente sivi 

insimul a parte septemtrionis terra stephani 

qui dicitur trurula puteolano. et via qui pergit 

at ecclesia sancti proculi eodem territorio 

puteolano sicuti inter se sepis et egripus 

exfinant a meridiana vero parte et ab oriente 

quoque parte est silices pubblica: ab occidente 

autem parte terra memorati monasterii sancti 

sebastiani: de qua nihil nobis neque in 

memorato sancto et venerabili nostro 

monasterio de oc que superius ibi 

commutabimus aliquod remansit aut